Cuenta Publica 2021

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2021
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(PESOS)

Tribunal Federal de Justicia Administrativa

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos
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246,026,154
0
0

MONEDA NACIONAL BBVA BANCOMER 246,026,154

MONEDA NACIONAL VARIOS
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246,026,154
108,093,692

354,119,846
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172,371,997
[0
0
172,371,997
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172,371,997
94,379,040

266,751,037

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizd: Mtro. Daniel Alejandro Hernandez Méndez
Director General de Programacion y Presupuesto

Elabord: L.C. Diana Maria Meneses Garcia
Directora de Contabilidad y Estados Financieros
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